

Parlaq keçmişi, nurlu gələcəyi olan təhsil ocağı



XXI əsr - qloballaşma, yeni texnologiyalar, innovasiyalar, baş verən dəyişikliklərə yeni yanaşma və düşüncənin sərgiləndiyi əsrdir. Sürətlə dəyişən dünyada ölkənin gələcəyini təmin edəcək gənc nəslin dövrün tələblərinə uyğun surətdə yüksəkqabiliyyətli, bacarıqlı, rəqabətə davamlı, çevik və düzgün qərar verməyi bacaran bir insan kimi yetişməsi strateji əhəmiyyət daşıyır. Fəal mövqeyi ilə seçilən, tarixinə bağlı vətənpərvər əsl şəxsiyyətin yetişdirilməsi isə orta məktəb illərindən başlayır. İnsanın bu illərdə qazandığı bilik, bacarıq və vərdislər onun gələcəyinə birbaşa təsir edir.

Elə buna görə də təhsil sahəsi ən prioritet sahə kimi hər bir güclü, inkişaf etmiş ölkənin, onun dövləti-

nin diqqət mərkəzində olur. Güclü təhsili, kadr potensialı olmayan ölkənin inkişafından söhbət gedə bilməz.

Azərbaycanda bütün sahələrdə yüksək nailiyyətlər qazanılıb. Köklü iqtisadi islahatlar həyata keçirilib. Ölkəmizin beynəlxalq nüfuzu əhəmiyyətli şəkildə artır. Bu gün bütün sahələrdə olduğu kimi, Azərbaycan təhsili də özünün uğurlu inkişaf dövrünü yaşayır. Ölkəmizdə elmin, təhsilin inkişafı üçün hərtərəfli şərait yaradılıb. Təhsil işçilərinə, məktəbə, müəllimə, gələcəyimiz olan gənclərə xüsusi diqqət və sayğı göstərilir. Təhsil sahəsinə dövlət büdcəsindən ayrılan vəsait ilbəil artır. Azərbaycanın hər yerində, o cümlədən rayonumuzda, çoxlu yeni məktəblər tikilir, əsaslı təmir işləri aparılır, məktəblər yeni avadanlıqlarla, texnologiyalarla təmin edilir, bir sözlə, müasir məktəb infrastrukturunu yaradılır.

Təhsil sahəsində böyük islahatlar aparılır. Təhsilin forma və məzmunca yeniləşməsi, proqram və dərslərin təkmilləşdirilməsi və yaxud yenidən hazırlanması kütləvi surətdə pulsuz dərsləklərlə təminat, təlim-tərbiyə müəssisələrinin maddi-texniki bazasının zənginləşdirilməsi, məktəblərin informasiya-kommunikasiya texnologiyaları ilə təminatı, şagird nailiyyətlərinin qiymətləndirilməsi, buraxılış imtahanlarının mərkəzləşdirilmiş qaydada keçirilməsi və s. islahat proqramının uğurlarıdır.

Bu gün təhsilə tələbat yüksəldikcə, təhsilin strateji məqsəd və hədəfləri də dəyişir. Bu məqsəd və

hədəflər "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası"nda göstərilmişdir. Son illərdə müəllimlərin peşəkarlıq səviyyəsinin yüksəldilməsi sahəsində görülən işlər, onların yeni qaydada işə qəbulu və bu zaman nəzərdə tutulan stimullaşdırıcı tədbirlər, dövlət büdcəsi hesabına məktəbhazırlıq qruplarının təşkili və əhatə dairəsinin genişləndirilməsi, tam orta təhsil səviyyəsində təhsilin təmayüllər üzrə təşkili, istedadlı gənclərin aşkar edilməsi və inkişafı sahəsində aparılan işlər təhsil sahəsində aparılan islahat proqramının uğurlu davamıdır.

Qazanılan nailiyyətlər göz qabağındadır. Bu davamlı inkişaf və uğur Şəki təhsilinin ilbəil artan nailiyyətlərində də öz əksini tapır. Bu nailiyyətlərdə Şəkinin təhsil həyatında özünəməxsus ənənələri ilə fərqlənən Şəki şəhər 5 nömrəli tam orta məktəbin də xüsusi payı var. Məktəbimiz respublikanın ən qocaman, zəngin və maraqlı tarixə malik olan, ölkənin intellektual potensialına töhfələr verən təhsil müəssisələrindən biridir. Bu məktəb 1831-ci ildə Şəkiddə (Nuxada) rus-tatar qəza məktəbi kimi açılmışdı. 1945 -1946-cı dər ilində 10 illik məktəb kimi fəaliyyətə başlamışdır. Bu məktəbdə Azərbaycan elminin, ədəbiyyatı və incəsənətinin görkəmli nümayəndələri — Mirzə Fətəli Axundzadə, Rəşid bəy Əfəndiyev, Sabit Rəhman, Abdüləzəl Dəmirçizadə, Əlövsat Sadıqov, Fuad Abdurahmanov, Şirməmməd Hüseynov və onlarca digər görkəmli şəxsiyyətlər təhsil

almışlar.

Ötən illər ərzində məktəb öz şöhrətini qoruyub saxlayaraq rayonun ən yaxşı məktəblərindən biri kimi tanınmışdır. 2011-2012-ci dər ilində məktəbdə əsaslı təmir işləri aparılmış, 320 şagird yerlik yeni tədris korpusu tikilmişdir. Fənn kabinetləri, laboratoriyalar müasir avadanlıqlarla təchiz edilmişdir. Hazırda məktəbdə 890 şagird təhsil alır, dörd məktəbhazırlıq qrupu fəaliyyət göstərir. Onların təlim-tərbiyəsi ilə 65 nəfər müəllim məşğul olur. Məktəbimizin peda-

minca təmsil edə biləcək fərqli mədəni dəyərlərə xoş mərəmlə yanaşan şagirdlər yetişdirməkdir.

Uğura gedən yol demokratik, sağlam mühitin formalaşmasından, fəaliyyətin müəllim-şagird və valideynlərlə birlikdə planlaşdırılmasından, təhsili dəyəre çevirməkdən başlayır. Bu yola getməyə çalışırıq.

Son beş ildə işgüzar, bacarıqlı və peşəkər kollektivin səmərəli fəaliyyəti nəticəsində məktəbin nailiyyətləri ildən-ile artır. Məktəb 2012-2013-cü dər ilində "Ən yax-



qoji kollektivi şagirdlərin müasir elmi biliklərə və bacarıqlara yiyələnməsi, onların vətənpərvərlik ruhunda təlim-tərbiyə alması üçün əzmlə çalışır. Məqsədimiz azad fikirli, sağlam düşüncəli, müasir, mədəni, özünə inamı olan, zamanın tələblərinə uyğun biliyə sahib, ölkəsinin, xalqının hər zaman hər yerdə lazı-

şı məktəb" müsabiqəsinin qalibi olmuşdur. Məzunlarının buraxılış və qəbul imtahanlarındakı nəticələrinə görə Şəki şəhər 5 nömrəli tam orta məktəb son illər ardıcıl respublikanın ən yaxşı məktəbləri sırasına daxil edilir. Son beş ildə məktəbi bitirən məzunların 70-75%-i hər il ali məktəblərə qəbul

olunublar. 2016-2017-ci dər ilində bu göstərici 82% olmuşdur. Belə ki, məktəbi bitirən 32 nəfər məzundan 28 nəfəri ali məktəbə qəbul üçün sənəd vermiş, onlardan 23 nəfəri respublikanın nüfuzlu əli təhsil müəssisələrinə, 5 nəfəri isə orta ixtisas məktəblərinə qəbul olmuşdur. Həmin məzunlardan 6 nəfəri 600 baldan yuxarı nəticə göstərmiş, bir nəfəri Qızıl medal almışdır. 2013-2017-ci illərdə ali məktəblərə sənəd verən 165 abituriyentdən 120 nəfəri qəbul olunmuş, onlardan 46 nəfəri 500 baldan, 28 nəfəri isə 600 baldan yuxarı nəticə göstərmişdir. 6 nəfər məzun məktəbi Qızıl medalla bitirmiş, 3 nəfəri Prezident təqaüdünə layiq görülmüşdür. Sevindirici haldır ki, məktəbi qızıl medalla və əla qiymətlərlə bitirən bütün məzunların 600 baldan yuxarı nəticə göstərmişlər.

2013-2017-ci illərdə IX sinfi bitirən məzunlardan 42 nəfəri xüsusi nümunəli şəhadətnamə almışdır. Son üç ildə şagirdlərimiz fənn olimpiadalarının respublika turunda üç medal - tarix fənni üzrə gümüş, biologiya fənni üzrə iki bürünc medal qazanmış, 32 nəfər şagird isə respublika səviyyəli müxtəlif müsəbiqə yarış və layihələrdə iştirak edərək yer tutmuşdur.

Məktəbin iki müəllimi "Ən yaxşı müəllim" müsabiqəsinin qalibi adını qazanmış, iki nəfər müəllim isə Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirinin Fəxri Fərmanı ilə təltif edilmiş bir nəfər "Əməkdar müəllim" adına layiq görülmüşdür.

Məktəbdə tam orta təhsil səviyyəsində təhsil təmayüllər üzrə təş-

kil edilir. Pedaqoji kollektivin fədakar əməyinin nəticəsidir ki, ildən-ile məktəbdə təhsilin keyfiyyəti daha da yüksəlir, bu məktəbdə oxumaq istəyən şagirdlərin sayı çoxalır.

2017-2018-ci dər ilində Şəki Şəhər Təhsil Şöbəsi tərəfindən şəhər ümumtəhsil məktəbləri üzrə keçirilən "Açıq qapı" layihəsinə Şəki şəhər 5 nömrəli tam orta məktəb ev sahibliyi etmişdir. Tədbirdə Təhsil şöbəsinin rəhbərliyi əməkdaşları, məktəb direktorları və valideynlər iştirak etmişlər. Məktəbdə şagirdlərin əl işlərindən ibarət sərgi nümayiş etdirilmiş, bütün siniflərdə nümunəvi dərslər təşkil edilmiş, şagirdlərin hazırladığı ədəbi-bədii kompozisiyalara baxılmış, maraqlı müzakirələr "dəyirmi masa"da davam etdirilmişdir.

Təhsil cəmiyyətinin gələcəyi üçün bünövrədir. Bu bünövrə nə qədər möhkəm olarsa, gələcəyimiz də bir o qədər parlaq, aydın olar. Təhsilin keyfiyyəti məktəbdə təhsil mühitinin düzgün təşkilindən asılıdır. Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin sözləri ilə desək: "Rəhbərlik etmək, yeni adamları öyrətmək və tərbiiyələndirmək üçün gerek mənəvi haqqın olsun". Bu baxımdan biz - müəllimlər və məktəb rəhbərlərinin üzərinə böyük məsuliyyət düşür. Ona görə də məktəbimizdə təhsil prosesinin hər bir iştirakçısı bu sahədəki məsuliyyətini dərk edir, daha yaxşı nəticə əldə etmək üçün var qüvvəsi ilə çalışır.

Filyar İBRAHİMOVA,
Şəki şəhər 5 nömrəli
tam orta məktəbin direktoru,
Əməkdar müəllim.